
KM=

TRC =

moy.= 27,35 km/h

Total Partiel Directions Observations Total Partiel Directions Observations

Km 0,00 0,00 Km

Miles 0,00 0,00 Miles

Km Km

Miles Miles

Km 4,23  Km

Miles 2,63 Miles

Km Km

Miles Miles

Km Km 0,30

Miles Miles

Km Km

Miles Miles

Km Km

Miles Miles

Km

Miles

Km Km

Miles Miles

Km Km
TPC= 45'

Miles Miles
TPC= 50'

Km

Miles

19

19

5-10

2 x 2 fois

fin de l'ERK1  (à 

reporter sur la fiche de contrôle)

18

7

3

2

4-11

6

9

15

16

17

20

8

13

début ERK1                

ETAPE 2  -  routes du printemps 2020
ZN4

page 2                         

GT

14

61,55

1 DEBUT ZN4   
TPC 5'

2:15

  fin de ZN4   
RAZ       

12

reprise de case 4 page 1

- ND
- NG
- ND

RAZ

suivez le tracé de la 
carte 1 (page
suivante), de A à B

passez à la carte 2 
(page suivante), tracé 
à suivre pour aller de C 
à D,

CASE VERTE N°3

Puis suivez de E à F, sur la vue aérienne ci-
dessous, boules-fléches, règles habituelles



KM=

TRC =

moy.= 27,35 km/h

Total Partiel Directions Observations Total Partiel Directions Observations

Km 0,00 0,00 Km

Miles 0,00 0,00 Miles

Km 2,90 2,90 Km

Miles 1,80 1,80 Miles

Km 3,60 0,70 Km

Miles 2,24 0,44 Miles

Km 6,45 2,85 Km

Miles 4,01 1,77 Miles

Km 6,60 0,15 Km

Miles 4,10 0,09 Miles

Km 7,40 0,80 Km

Miles 4,60 0,50 Miles

Km Km

Miles Miles

Km Km

Miles Miles

Km Km

Miles Miles

Km Km

Miles Miles

Km Km

Miles Miles

6

61,55

2:15

3

5

2

1

4

page 3                       

GT
ETAPE 2  -  routes du printemps 2020

ZN4


