

KM=	61,55
TRC =	2:15
moy.=	27,35 km/h

ETAPE 2 - routes du printemps 2020

page 2

GT

ZN4

	Total	Partiel	Directions	Observations		Total	Partiel	Directions	Observations
Km	0,00	0,00		reprise de case 4 page 1 1 DEBUT ZN4 TPC 5' RAZ	Km				14 début ERK1
Miles	0,00	0,00	- ND - NG - ND	2	Miles				15 suivez le tracé de la carte 1 (page suivante), de A à B
Km	4,23			3	Miles				16
Miles	2,63			4-11	Km				17 passez à la carte 2 (page suivante), tracé à suivre pour aller de C à D,
Km				5-10	Miles			Km	0,30 Puis suivez de E à F, sur la vue aérienne ci-dessous, boules-flèches, règles habituelles
Miles				2 x 2 fois	Miles				18
Km				7					
Miles				6					
Km				9					
Miles				8	Km			CASE VERTE N°3	19 fin de l'ERK1 (à reporter sur la fiche de contrôle)
Km				13	Miles				
Miles				12	Km				
Km					Miles				TPC= 50'
Miles									fin de ZN4 RAZ

